Женская коллекция серии ПРО 2019
Price quote  |  www.kalas.ru 2
ABOUT KALAS SPORTSWEAR
KALAS Sportswear является крупнейшим производителем и дистрибьютором
велосипедной одежды не только в Чехии но в средней и северной Европе. Кроме
велосипедной одежды изготавливаем также с индивидуальным дизайном на
триатлон, ориентирование, легкая атлетика, хокей, футбол и другие виды спорта.
Oдевает тех наилучших

итальянские станки Monti Antonio. Но даже самая наилучшия технология не может
сравнится с золотыми руками наших швей, которые шьют одежду KALAS на нашей
фабрике в городе Табор.
Мы всем сердцем за велоспорт
Хотя на KALAS Sportswear сегодня работает более 200 человек,все равно мы
считаемся семейной фирмой и за все отвечаем своим именем. Безкомпромиссно
придерживаемся качества продукции, велоформу шьем в Чехии из фукциональных
материалов с Италии и Швейцарии с использованием современной технологии.
Price quote  |  www.kalas.ru 3
SUMMARY
Customer:   Женская коллекция серии ПРО 2019
Quote number:   QUO-09807-Z1Y4Z1
Offer valid until:   01.12.2018
CODE ITEM DESCRIPTION PRICE
(excl. VAT) PCS TOTAL
N50076-LS70 Jersey S/S PRO 70 | Razor |
WOMEN €61.00 1 €61.00
N50076-LS71 Jersey PRO 71 | Razor | WOMEN €65.00 1 €65.00
N51075-LS73 Jersey S/S PRO 73 | Carbon X7 |
WOMEN €61.00 1 €61.00
N51075-LS74 Jersey PRO 74 | Carbon X7 |
WOMEN €65.00 1 €65.00
N51078-LS01 Jersey PRO 01 | Vector | WOMEN €53.00 1 €53.00
N51078-LS02 Jersey PRO 02 | Vector | WOMEN €57.00 1 €57.00
N50074-LS75 Jersey S/S PRO 75 | VeranoUltra |
WOMEN €61.00 1 €61.00
N50074-LS76 Jersey S/S PRO 76 | VeranoUltra |
WOMEN €65.00 1 €65.00
N51077-LS18 Jersey PRO 18 | Shark | Women €149.00 1 €149.00
N51077-LL18 Jersey L/S PRO 18 | Shark |
WOMEN €179.00 1 €179.00
N50054-LL79 Jersey L/S PRO 79 | Elastico
Thermo | WOMEN €65.00 1 €65.00
N50111-LN01 Gilet PRO 01 | W&W STRATOS/net
| WOMEN €52.50 1 €52.50
N50219-LL09 Jacket PRO 09 | W&W eVent |
WOMEN €99.90 1 €99.90
N50211-LL01 Jacket PRO 01 | W&W STRATOS |
WOMEN €65.00 1 €65.00
N50072-LL78 Jacket PRO 78 | W&W Diamond |
WOMEN €129.00 1 €129.00
Price quote  |  www.kalas.ru 4
N61065-LA02 Bib shorts PRO 02 | GOFFRATO |
WOMEN €93.90 1 €93.90

N61068-LA04 Bib shorts PRO 04 | VeranoFlex |
Women €73.90 1 €73.90
N61068-UA04 €73.90 1 €73.90
N61064-LA02 Bib shorts PRO 02 | ROUBAIX |
Women €92.50 1 €92.50
N61064-UA02 Bib shorts PRO 02 | ROUBAIX €92.50 1 €92.50
N61064-LA04 Bib shorts PRO 04 | ROUBAIX |
Women €72.50 1 €72.50
N61064-UA04 Bib shorts PRO 04 | ROUBAIX €72.50 1 €72.50
N61067-LA20 Bib shorts PRO 20 | Shark |
WOMEN €149.00 1 €149.00
N61067-UA20 Bib shorts PRO 20 | W&W SHARK €149.00 1 €149.00
N61067-LA21 Bib shorts PRO 21 | Shark |
Women €129.00 1 €129.00
N61067-UA21 €129.00 1 €129.00
N50519-UA29 Skinsuit S/S PRO 29 |
Brios/Goffrato | Women €140.00 1 €140.00
N50519-UA28 Skinsuit S/S PRO 28 |
Brios/Goffrato | Women €120.00 1 €120.00
N50519-UA31 Skinsuit S/S PRO 31 |
Brios/Goffrato | Women €140.00 1 €140.00
N50519-UA30 Skinsuit S/S PRO 30 |
Brios/Goffrato | Women €120.00 1 €120.00
Price quote  |  www.kalas.ru 5
N50513-UA29 Skinsuit S/S PRO 29 | VeranoFlex €140.00 1 €140.00
N50513-UA28 Skinsuit S/S PRO 28 | VeranoFlex €120.00 1 €120.00
N50077-LS80 Jersey PRO 80 | W&W RainMem X3
| WOMEN €82.00 1 €82.00
N50077-LL80 Jersey L/S PRO 80 | W&W
RainMem X3 | WOMEN €91.00 1 €91.00
N60063-LA02 Bib shorts PRO 02 | W&W
RainMem X3 | WOMEN €98.90 1 €98.90
N60063-UA02 Bib shorts PRO 02 | W&W